МБОУ «Прохоровская гимназия»
Прохоровского района Белгородской области

  П Р И К А З

 «17» февраля  2023 года                                                                             №108

Об ознакомлении с Порядком проведения
государственной итоговой аттестации по
образовательным программам среднего
образования

В целях ознакомления педагогических работников, обучающихся 11-х классов, их родителей (законных представителей)  с Порядком проведения государственной итоговой аттестации по образовательным программам среднего общего образования в 2023 году

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Зам. директора   Шутенко А.В. в срок до 20 февраля 2023 года:
1.1. провести  ознакомление педагогов, обучающихся 9-х, 11-х классов, их родителей (законных представителей) приказом Министерства просвещения Российской Федерации, Федеральной службы по надзору в сфере образования и науки от 07.11.2018 №190/1512"Об утверждении Порядка проведения государственной итоговой аттестации по образовательным программам среднего общего образования"(Зарегистрирован 10.12.2018 № 52952);
1.2.разместить вышеназванный приказ на сайте ОУ.
2. Контроль за исполнением  данного приказа оставляю за собой.

        Директор 					О.А.Пономарёва

С приказом ознакомлена
Шутенко А.В.